

# Klyver-Jess ApS

Marievej 20, 2900 Hellerup

CVR-nr. 25 94 93 31

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2022.

---

**Christian Jess**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Klyver-Jess ApS Marievej 20 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 25 94 93 31
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Christian Jess
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomheder</b>	Klyver-Jess Hasle ApS, Hellerup Klyver-Jess Ejendomme ApS, Hellerup Klyver-Jess Balsvad ApS, Hellerup ECKJ Holding ApS, Hellerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudvikling, samt ejerskab af andre kapitalselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.617.106 mod 4.046.876 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-195.570	-222.857
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-195.570</b>	<b>-222.857</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-195.570</b>	<b>-222.857</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.160.229	895.625
Andre finansielle indtægter	87.893	4.606.284
Nedskrivning af finansielle aktiver	-289.858	-24.748
Øvrige finansielle omkostninger	-2.754.196	-56.514
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.991.502</b>	<b>5.197.790</b>
Skat af årets resultat	374.396	-1.150.914
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.617.106</b>	<b>4.046.876</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	550.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	3.846.876
Disponeret fra overført resultat	-2.167.106	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.617.106</b>	<b>4.046.876</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	174.200	174.200
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>174.200</u>	<u>174.200</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.356.698	2.585.403
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.326.383	56.899.438
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	600.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.283.081</u>	<u>59.484.841</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>62.457.281</u></b>	<b><u>59.659.041</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	374.396	0
	Andre tilgodehavender	711.060	794.191
	Tilgodehavender i alt	<u>1.085.456</u>	<u>794.191</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>21.707.866</u>	<u>23.906.824</u>
	Værdipapirer i alt	<u>21.707.866</u>	<u>23.906.824</u>
	Likvide beholdninger	<u>256.437</u>	<u>3.018.143</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.049.759</u></b>	<b><u>27.719.158</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>85.507.040</u></b>	<b><u>87.378.199</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	84.009.217	86.176.323
Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>84.684.217</u></b>	<b><u>86.301.323</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	74.920	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.553	9.974
Selskabsskat	687.350	962.902
Anden gæld	0	54.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>822.823</u>	<u>1.076.876</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>822.823</u></b>	<b><u>1.076.876</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>85.507.040</u></b>	<b><u>87.378.199</u></b>

- 1 Antal beskæftigede
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	86.176.323	0	86.301.323
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.167.106	550.000	-1.617.106
	<b>125.000</b>	<b>84.009.217</b>	<b>550.000</b>	<b>84.684.217</b>

## Noter

### 1. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitsligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	213.379	213.379
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>213.379</b>	<b>213.379</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-39.179	-39.179
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-39.179</b>	<b>-39.179</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>174.200</b>	<b>174.200</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	3.100.000	3.250.000
Afgang i årets løb	0	-150.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>3.100.000</b>	<b>3.100.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2021	-514.597	-489.849
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-289.858	50.287
Årets afskrivning på goodwill	0	-75.035
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-804.455</b>	<b>-514.597</b>
Modregnet i tilgodehavender	61.153	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>61.153</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>2.356.698</b>	<b>2.585.403</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Klyver-Jess Hasle ApS	Hellerup	100 %
Klyver-Jess Ejendomme ApS	Hellerup	100 %
ECKJ Holding ApS	Hellerup	100 %
Klyver-Jess Balsvad ApS	Hellerup	85 %

## Noter

	30/6 2022	30/6 2021
<b>4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	56.899.438	40.997.490
Tilgang i årets løb	2.426.945	15.901.948
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>59.326.383</b>	<b>56.899.438</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>59.326.383</b>	<b>56.899.438</b>
Der specificeres således:		
Klyver-Jess Hasle ApS	2.715.079	2.355.573
Klyver-Jess Ejendomme ApS	27.928.929	27.912.783
Klyver-Jess Balsvad ApS	28.642.813	26.631.082
ECKJ ApS	100.715	0
Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	-61.153	0
	<b>59.326.383</b>	<b>56.899.438</b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	600.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>600.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>600.000</b>	<b>0</b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Børsnoterede obligationer</b>
Dagsværdi 30. juni 2022	13.277.939	8.429.927
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.434.994	-1.513.279
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor dattervirksomheden Klyver-Jess Hasle ApS.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 687 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
